



Statutární město Ostrava,
Městský obvod Ostrava-Jih,
Úřad městského obvodu

Smlouva

| | | | |
|--|------------|------|-------|
| Statutární město Ostrava – městský obvod Ostrava-Jih | | | č. 23 |
| Agendové číslo | | | |
| P | 0460 | 2014 | OBH |
| TYP | POŘ. ČÍSLO | ROK | ODBOR |

Veřejná zakázka č.:
Identifikátor zakázky:

VZ 49.17
P17V00000049

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: KB a.s., Ostrava-Hrabůvka

Č. účtu: 1520761/0100
KS:
VS:

dále jen „objednatel“

a

Ing. Miroslav Pytel

Slavníkovců 470/13a), 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
zastoupený Ing. Miroslavem Pytlem

IČ: 18110592
DIČ: CZ5610211376
Peněžní ústav: ČSOB, a.s., pobočka Ostrava

Č. účtu: 373521853/0300
VS:

Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném u MMO, pod sp. zn. S-SMO/386781/13/ŽÚ

dále jen „zhotovitel“

společně také jako „strany“

1/3

„Oprava sociálního zařízení v objektu 29. dubna 259/33, Ostrava-Výškovice“
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo odboru bytového a ostatního hospodářství
č. 143/17/OBH

OSTRAVA!!!
OSTRAVA-JIH

Obsah smlouvy

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 5312/129 ze dne 29.8.2017 dohodly uzavřít tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0760/2017/OBH ze dne 18.7.2017.

čl. I.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. S/0760/2017/OBH (dále jen „Smlouva“)

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu, a to z důvodu nutnosti provedení dodatečných prací. Tyto změny jsou doloženy Přílohou č. 1 – Změnový list č. 1, vč. položkového rozpočtu tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se cena díla sjednaná v **Čl. III. odst. 1 Smlouvy mění následovně:**

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

| Oprava sociálního zařízení v objektu 29. dubna 259/33, Ostrava-Výškovice | Cena bez DPH | | |
|--|--------------------|----------------------|-------------------|
| | Dodatečné práce | Neprováděné práce | Celkem |
| Původní cena díla dle SOD | - | - | 565 075,00 |
| Cena díla celkem vč. dodatku č. 1 v Kč bez DPH | 13 132,00 | - | 578 207,00 |

čl. II.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
4. Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy, a to včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je:
 - příloha č. 1 – Změnový list č. 1 vč. položkového rozpočtu

podpisy stran následují

Za objednatele

Datum: - 7 -09- 2017

Místo: Ostrava-Hrabůvka



Bc. Martin Bednář
starosta obvodu



Zhotovitel

Datum: 07.09.2017

Místo: Ostrava



Ing. Miroslav Pytel
MIROP
Slavnicková 13A 700 09 Ostrava 1

Ing. Miroslav Pytel



ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA : **Oprava sociálního zařízení v objektu 29. dubna 259/33, Ostrava-Výškovice**

Smlouva o dílo č. S/0760/2017/OBH ze dne 18.7.2017

Objednatel : Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel : Ing. Miroslav Pytel, Slavníkovců 470/13a, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory

Projektant : BYVAST pro s.r.o., Ing. Jiří Cigánek

Práce nad rámec PD

| | | |
|--------------------------|---------|---------------|
| Cena dle smlouvy o dílo: | bez DPH | 565 075,00 Kč |
| | vč. DPH | 683 740,75 Kč |

| | | |
|-----------------------|---------|--------------|
| Přípočet – vícepráce: | bez DPH | 13 132,00 Kč |
| | vč. DPH | 15 889,72 Kč |

| | | |
|----------------------|----------------|----------------------|
| Konečná cena: | bez DPH | 578 207,00 Kč |
| | vč. DPH | 699 630,47 Kč |

Objednatel : Mgr. Soňa Cingrová – pověřena zastupováním vedoucího odboru OBH
Holková Marie - technik odboru BH

Zhotovitel : Ing. Miroslav Pytel

Projektant : BYVAST pro s.r.o., Ing. Jiří Cigánek

Ing. Miroslav Pytel
MIROP
Slavníkovců 13a, 709 00 Ostrava




V Ostravě dne : 24.8.2017

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ZMĚNOVÝ LIST č. 01

| | | | |
|----------------------|---|-----------------|---|
| Rozpočet | 0 ZMĚNOVÝ LIST č 01 | JKSO | |
| Objekt | Název objektu | SKP | |
| 01 | Oprava soc. zařízení v objektu 29. dubna 259/33 | Měrná jednotka | |
| Stavba | Název stavby | Počet jednotek | |
| MP1617.1 | Oprava soc. zařízení v objektu 29. dubna 259/33 | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | BYVAST pro s.r.o. | Typ rozpočtu | |
| Zpracovatel projektu | BYVAST pro s.r.o. | | |
| Objednatel | SMO, MOB Jih | | |
| Dodavatel | | Zakázkové číslo | |
| Rozpočtoval | | Počet listů | |

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady | | Ostatní rozpočtové náklady | | |
|-----------------------------|---------------------|----------------------------|---------------------------|---|
| Z | HSV celkem | 0 | Ztížené výrobní podmínky | 0 |
| R | PSV celkem | 13 132 | Oborová přírážka | 0 |
| N | M práce celkem | 0 | Přesun stavebních kapacit | 0 |
| N | M dodávky celkem | 0 | Mimostaveništní doprava | 0 |
| ZRN | ZRN celkem | 13 132 | Zařízení stavenišť | 0 |
| | | | Provoz investora | 0 |
| HZS | HZS | 0 | Kompletační činnost (IČD) | 0 |
| ZRN+HZS | ZRN+HZS | 13 132 | Ostatní náklady neuvedené | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS | ZRN+ost.náklady+HZS | 13 132 | Ostatní náklady celkem | 0 |

| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele |
|------------------------------|--|------------------|
| Jméno : | Jméno : Ing. Mir. Pytel | Jméno : |
| Datum : | Datum : 22.8.2017 | Datum : |
| Podpis : | Podpis:  Ing. Miroslav Pytel MIROR Šlavančice 134 709 00 Ostrava 1 | Podpis: |
| Základ pro DPH | 21,0 % | 13 132 Kč |
| DPH | 21,0 % | 2 758 Kč |
| Základ pro DPH | 0,0 % | 0 Kč |
| DPH | 0,0 % | 0 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | 15 890 Kč |

Poznámka :

| | | | |
|----------|--|------------|-------------------|
| Stavba : | MP1617.1 Oprava soc. zařízení v objektu 29. dubna 259/33 | Rozpočet : | |
| Objekt : | 01 Oprava soc. zařízení v objektu 29. dubna 259/33 | | ZMĚNOVÝ LIST č 01 |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|----------------------|----------|---------------|----------|----------|----------|
| 733 Rozvod potrubí | 0 | 764 | 0 | 0 | 0 |
| 734 Armatury | 0 | 382 | 0 | 0 | 0 |
| 722 Vnitřní vodovod | 0 | 8 806 | 0 | 0 | 0 |
| 783 Nátěry | 0 | 3 180 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 0 | 13 132 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|---------------------------|----|---|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky | | | 13 132 | 0 |
| Oborová přírážka | | | 13 132 | 0 |
| Přesun stavebních kapacit | | | 13 132 | 0 |
| Mimostaveništní doprava | | | 13 132 | 0 |
| Zařízení staveniště | | | 13 132 | 0 |
| Provoz investora | | | 13 132 | 0 |
| Kompletační činnost (IČD) | | | 13 132 | 0 |
| Rezerva rozpočtu | | | 13 132 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 0 |

Soupis prací a dodávek

| | | |
|----------|--|--------------------------|
| Stavba : | MP1617.1 Oprava soc. zařízení v objektu 29. dubna 25 | Rozpočet: |
| Objekt : | 01 Oprava soc. zařízení v objektu 29. dubna 25/33 | ZMĚNOVÝ LIST č 01 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|--------------------------------------|---------------|--|-----|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 733 Rozvod potrubí | | | | | | |
| 1 | 733113113R00 | Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 - Cu k radiátorům | ks | 2,00 | 382,00 | 764,00 |
| Celkem za 733 Rozvod potrubí | | | | | | 764,00 |
| Díl: 734 Armatury | | | | | | |
| 2 | 734225213R00 | Termostatická hlavice bílá | kus | 1,00 | 382,00 | 382,00 |
| Celkem za 734 Armatury | | | | | | 382,00 |
| Díl: 722 Vnitřní vodovod | | | | | | |
| 3 | 722130913R00 | Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 25 | kus | 4,00 | 55,00 | 220,00 |
| 4 | 722172311R00 | Potrubí z PPR Instaplast, D 20x2,8 mm - výlevka, kancel | m | 8,00 | 256,00 | 2 048,00 |
| 5 | 722173203 | Potrubí plast.-PN20-třívrstvé D 25x3,5 - TUV + cirk. | m | 6,00 | 194,00 | 1 164,00 |
| 6 | 722173204 | Potrubí plast.-PN20-třívrstvé D 32x4,4 - SV | kus | 4,00 | 286,00 | 1 144,00 |
| 7 | 722170911R00 | Oprava potrubí z PE trubek, vsazení odbočky DN 32 | kus | 1,00 | 264,00 | 264,00 |
| 8 | 722181111R00 | Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20 | m | 18,00 | 28,00 | 504,00 |
| 9 | 722182001R00 | Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 | m | 18,00 | 18,00 | 324,00 |
| 10 | 722232124 | Armatury se 2závity - Kulový ventil D 32 | kus | 1,00 | 356,00 | 356,00 |
| 11 | 722262223 | Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C Qn 1,5 m3/s horizontální | kus | 2,00 | 688,00 | 1 376,00 |
| 12 | 722290226R00 | Zkouška tlaku potrubí závitového DN 32 | m | 18,00 | 16,00 | 288,00 |
| 13 | 722290234R00 | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 | m | 18,00 | 18,00 | 324,00 |
| 14 | 722200010RA0 | Demontáž potrubí ocelového do DN 50 | m | 18,00 | 36,00 | 648,00 |
| 15 | 998722101R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m | t | 0,09 | 1 620,00 | 145,80 |
| Celkem za 722 Vnitřní vodovod | | | | | | 8 805,80 |
| Díl: 783 Nátěry | | | | | | |
| 16 | 78301 | Nátěr nových zárubní | kus | 12,00 | 265,00 | 3 180,00 |
| Celkem za 783 Nátěry | | | | | | 3 180,00 |